

---

# **BØJE-MØLLER CONSULTING ApS**

**CVR-nr.: 35870253**

Admiraltoften 37  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/01/2024**

---

**Ole Bøje**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BØJE-MØLLER CONSULTING ApS  
Admiraltoften 37  
8660 Skanderborg  
e-mailadresse: info@bm-consulting.dk  
CVR-nr.: 35870253  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Bankforbindelse** Nordea Bank  
Skt. Clemens Torv 2-6  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 510.330 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.334.421</b>	<b>1.424.341</b>
Personaleomkostninger	1	-719.611	-717.536
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>614.810</b>	<b>706.805</b>
Andre finansielle indtægter		44.760	6.406
Øvrige finansielle omkostninger		-4.480	-15.635
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>655.090</b>	<b>697.576</b>
Skat af årets resultat	2	-144.760	-153.890
<b>Årets resultat</b>		<b>510.330</b>	<b>543.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		410.330	443.686
<b>I alt</b>		<b>510.330</b>	<b>543.686</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.399	268.625
Tilgodehavende skat		10.000	57.110
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>129.399</b>	<b>325.735</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		343.837	189.582
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>343.837</b>	<b>189.582</b>
Likvide beholdninger		1.310.092	771.984
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.783.328</b>	<b>1.287.301</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.783.328</b>	<b>1.287.301</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		1.306.582	896.252
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.456.582</b>	<b>1.046.252</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.050	45.656
Skyldig selskabsskat		19.216	0
Skyldig moms og afgifter		165.995	170.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.485	24.483
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>326.746</b>	<b>241.049</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>326.746</b>	<b>241.049</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.783.328</b>	<b>1.287.301</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	632.732	634.864
Pensionsbidrag	80.814	76.921
Andre omkostninger til social sikring	6.065	5.751
	<u>719.611</u>	<u>717.536</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	144.760	153.890
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>144.760</u>	<u>153.890</u>

### 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 50.000 kr. fordelt på anparter af 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**  
1